[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 567 – DE 05 DE AGOSTO DE 2011.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 6ª Turma ano 2011 – Anastácio - MS, e dá outras providências.

REPUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 8. 008, DE 10 DE AGOSTO DE 2011, PÁG. 6

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,
R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes da 6ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2011, realizado em Anastácio–MS, no período de 01 a 05 de agosto de 2011.
I - Alessandro de Souza Cabral - SD PM;

II - Allison Manoel da Silva Santos - SD PM;

III - Carlos Antônio Vaz Junior - SD PM;

IV - Diego Arguilera Romeiro - SD PM;

V - Eduardo Batista de Arruda - SD PM;

VI - Elizandra Silva Maidana - SD PM;

VII - Eron Marques Barbosa - SD PM;

XVIII - Evaldo Sebastião da Costa Silva - Escrivão de Polícia Judiciária;

IX - Evanilson Araújo Lopes - SD PM;

X - Francisco Oliveira da Silva - Investigador de Polícia Judiciária;

XI - Gelson Luiz Tornacioli da Costa - SD PM;

XII - Hainara Pinto Benevides – Estagiária Fórum;

XIII - Izaque Leon Neves - SD do 9º BEComb;

XIV - Joáderson Arguelho da Silva - SD PM;

XV - João Marcos Franco de Oliveira - SD PM;

XVI - João Nogueira da Silva - SD PM;

XVII - Joel José de Lima Nascimento – Secretaria Municipal de Trânsito;
XVIII - Joel Severino da Silva - Investigador de Polícia Judiciária;

XIX - José Edson Barbosa de Morais – Vereador;

XX - José Edson da Silva - CB PM;

XXI - Lidernei Pereira da Silva - Liderança Comunitária Indígena;

XXII - Marcelo dos Santos - Liderança Comunitária;

XXIII - Márcio Oliveira de Arruda - SD PM;

XXIV - Maria Lucidalva dos Santos Barbosa – Professora;

XXV - Maria Luiza da Costa Ramos - Secretária Municipal de Educação;

XXVI - Maria Luiza Rivas Leite - Conselheira Tutelar;

XXVII - Mario Nelson da Silva Lemos - SD DO 9º BEComb;

XXVIII - Midiã Campos Martins - Liderança Comunitária Indígena;

XXIX - Miler Ferreira Trindade - SD PM;

XXX - Moezis José dos Santos - Diretor Departamento Municipal de Obras;

XXXI - Nádia Martins Gonçalves - SD PM;

XXXII - Nathalie M. G. Calves - Secretária Fórum;

XXXIII - Nestor da Silva Orue - SD PM;

XXXIV - Noedir Leandro de Arruda - SD PM;

XXXV - Odair da Silva Soares - Secretaria Municipal de Assistência Social;

XXXVI - Rodrigo Barone do Nascimento - SD PM;

XXXVII - Sebastião Malheiros da Cruz - Liderança Comunitária;
XXXVIII - Sidnei Albres Cintra – Professor;
XXXIX - Silvanir Gabriel Benites - SD DO 9º BEComb;

XL - Tiago Echeverria Couto - SD PM;

XLI - Uenderson Rodrigues de Matos - SD PM;

XLII - Vilvânia Fialho Furtado - Conselheira Tutelar;

XLIII - Wagner Ortiz da Silva - SD PM;
XLIV - Wilson Alves dos Santos – Auxiliar Administrativo;
XLV - Wilson José de Lima - SD PM;

XLVI - Yara Aparecida Maidana - Investigadora de Polícia Judiciária.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 05 de agosto de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS